
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 

Warszawa, dnia 13 marca  2018 r. 

Poz. 7 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)
 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw procesu negocjacji 

związanych z wystąpieniem Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów                     

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

4 września 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw procesu negocjacji związanych 

z wystąpieniem Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 26) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw: gospodarki 

morskiej, gospodarki wodnej, rybołówstwa oraz żeglugi śródlądowej."; 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

"1) wsparcie ministra właściwego do spraw: gospodarki morskiej, gospodarki wodnej, 

rybołówstwa oraz żeglugi śródlądowej w określaniu niezbędnych działań i formułowaniu 

stanowisk w sprawach dotyczących właściwości kierowanych przez nich działów 

administracji rządowej, związanych z procesem wystąpienia Wielkiej Brytanii z Unii 

Europejskiej;"; 

                                                      
1)

  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej - gospodarka morska, 

gospodarka wodna, rybołówstwo oraz żegluga śródlądowa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej                   

i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 2018 r. poz. 100). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 7  

 

3) w § 4 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

"d) przedstawiciel Departamentu Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej w Ministerstwie 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MINISTER 

 GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

        M. GRÓBARCZYK 


		2018-03-13T10:35:32+0100




